
    
 
     

 
 
 
 
 
 

           Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.      

www.ssgrama.sp.gov.br 

 

    Autoridade Certificadora   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO 

segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 – ANO VII – EDIÇÃO Nº 651 

 

 

 

 

Comunicado 

TOMADA DE PREÇOS N.º 19/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 95/2023 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da 

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento 

licitatório na modalidade Tomada de Preços 19/2023, Processo 

n° 95/2023, com encerramento no dia 17/01/2024, às 14:00 

horas, tendo como objeto principal a contratação de empresa 

especializada para execução de serviço de pavimentação 

asfáltica da Estrada “Morro do Cristo”, por intermédio do 

departamento de Planejamento do município de São Sebastião 

da Grama, conforme Projetos, Memorial Descritivo, 

Cronograma Físico-Financeiro, Planilha Orçamentária, ART e 

mediante as condições estabelecidas neste Edital. 

As participantes interessadas não interporam recurso, dentro do 

prazo legal. Sendo assim, fica designado o dia 31/01/2024, às 

09h00min, sessão pública para abertura dos envelopes propostas. 

Maiores informações poderão ser obtidas pelos Telefones. 

(0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-mail’s: 

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br. 

São Sebastião da Grama, 29 de janeiro de 2024. 

 

José Francisco Martha 

Prefeito Municipal 

 

 

Comunicado 

TOMADA DE PREÇOS N.º 18/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 94/2023 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da 

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento 

licitatório na modalidade Tomada de Preços 18/2023, Processo 

n° 94/2023, com encerramento no dia 16/01/2024, às 14:00 

horas, tendo como objeto principal a contratação de empresa 

especializada para execução de serviço de recapeamento 

asfáltico, por intermédio do departamento de Planejamento do 

município de São Sebastião da Grama conforme Projetos, 

Memorial Descritivo, Cronograma Físico-Financeiro, Planilha 

Orçamentária, ART e mediante as condições estabelecidas neste 

Edital. 

As participante interessadas não interporam recurso, dentro do 

prazo legal. Sendo assim, fica designado o dia 31/01/2024, às 

14h00min, sessão pública para abertura dos envelopes propostas. 

Maiores informações poderão ser obtidas pelos Telefones. 

(0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-mail’s: 

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br. 

São Sebastião da Grama, 29 de janeiro de 2024. 

 

José Francisco Martha 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 


		2024-01-29T16:56:53-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105




